
1 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Κ.Μιλάνου 
Τηλέφωνο: 210 344 2082 

 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας:                                   
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι, 25/06/2021 

Αρ. Πρωτ.: 75743/Ε4 

     

 

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές μετάθεσης και ΚΕΣΥ για το έτος 2021-2022. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 62, παρ. 5α, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 42 του ν. 

4722/2020 και παρ. 5γ, όπως συμπληρώθηκε και ισχύει με το άρθρο 49 του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 

Α΄), του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄, παρ. 3 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄)   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ.1 του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 151 του ν. 4600/2019 (ΦΕΚ 43 Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 1  του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄)  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ.1 & 2  του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) όπως συμπληρώθηκαν και 

ισχύουν  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1 και 2 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 7 του ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με  το άρθρο 39,  

παρ. 2 του ν.4403/2016 (ΦΕΚ 125 Α΄) 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 28, παρ 2α του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄)  

11. Τις διατάξεις των άρθρων 9 & 93 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄) 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4807/2021 (ΦΕΚ 96 Α΄) 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του 

Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 129 Α΄) 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 12 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) 

15. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

16. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

17. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 



2 

 

18. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»  

19. Tην αριθ. πρωτ. 211076/ΓΔ4/6-12-2018 (ΦΕΚ 5614 Β΄) Υπουργική Απόφαση και ειδικότερα το Κεφ. 

Α΄, άρθρο 2 παρ. 2 

20. Την αριθ. πρωτ. 55786/Ε4/19-05-2021 (ΑΔΑ: 9ΡΨ546ΜΤΛΗ-ΤΛΩ) εγκύκλιο με θέμα «Πρόσκληση 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για 

υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε περιοχές ή  ΚΕΣΥ για το 2021-2022»  

21. Τα λειτουργικά κενά, όπως διαβιβάστηκαν από τις Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης κατόπιν του 

αριθ. πρωτ. 56621/Ε4/20-05-2021 εγγράφου του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ-ΕΒΠ 

22. Την αριθ. 2/18-6-2021 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

23. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Α. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2021-2022, με αίτησή τους  τα παρακάτω 

μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ): 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 705231 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΔΕ) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΠΕ) 

2 705316 ΚΟΧΙΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) 
Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΠΕ) 

ΕΝΓ 

3 705208 ΣΙΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΑΡΤΑΣ (ΠΕ) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΕ) 

4 612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (ΠΕ) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(ΠΕ) 

5 705342 ΓΙΑΡΟΣΕΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΕΓΚ ΠΕ21 
Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΠΕ) ΚΟΖΑΝΗΣ (ΠΕ) 

6 705415 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (ΔΕ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΠΕ) 

7 705340 ΣΙΟΒΑ ΑΓΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΕ) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΠΕ) 

8 620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕ) Δ'  ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΔΕ) 

9 600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (ΔΕ) Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΔΕ) 

10 702851 ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ28 
Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΠΕ) Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΠΕ) 

11 705809 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ29 ΚΙΛΚΙΣ (ΠΕ) Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΠΕ) 

12 609918 ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΔΕ) ΡΟΔΟΠΗΣ (ΔΕ) 

13 705939 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (ΔΕ) ΡΟΔΟΠΗΣ (ΠΕ) 

14 705949 ΧΑΡΙΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 Β΄ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ (ΔΕ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (ΔΕ) 

  

Β. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2021-2022, με αίτησή τους τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ): 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 600657 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ (ΠΕ) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΔΕ) 

2 612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΠΕ) ΠΕΛΛΑΣ (ΔΕ) 



3 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

3 600577 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (ΔΕ) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΕ) 

4 603562 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (ΠΕ) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (ΠΕ) 

5 702824 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΠΕ) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) 

6 612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΧΑΝΙΩΝ (ΠΕ) ΞΑΝΘΗΣ (ΠΕ) 

7 606762 ΜΑΥΡΟΦΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 
Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(ΠΕ) Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (ΔΕ) 

8 702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΠΕΛΛΑΣ (ΔΕ) ΠΕΛΛΑΣ (ΠΕ) 

9 606980 ΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΑΧΑΪΑΣ (ΠΕ) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΠΕ) 

10 702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 ΕΒΠ Α΄ΛΕΣΒΟΥ (ΠΕ) Α΄ ΧΙΟΥ (ΠΕ) 

11 603709 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 1ο ΚΕΣΥ ΑΧΑΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ (ΠΕ) 

12 606812 ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΛΑΡΙΣΑΣ (ΠΕ) ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 606867 ΜΠΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΠΙΕΡΙΑΣ (ΠΕ) ΠΙΕΡΙΑΣ (ΔΕ) 

14 703446 ΤΕΤΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΕ21 
2ο ΚΕΣΥ Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΚΕΣΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 612939 ΤΟΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) 2ο  ΚΕΣΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 603771 ΘΩΜΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (ΔΕ) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (ΠΕ) 

17 600567 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ23 
Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(ΠΕ) ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 603698 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ΛΕΣΒΟΥ (ΠΕ) 

19 213826 ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23  Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (ΔΕ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΔΕ) 

20 600559 ΡΕΪΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΔΕ) 
2ο ΚΕΣΥ Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 603476 ΣΙΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 Α΄ΕΒΡΟΥ (ΔΕ) Α΄ΕΒΡΟΥ (ΠΕ) 

22 603751 ΤΕΡΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 
Α΄  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΠΕ) ΣΕΡΡΩΝ (ΔΕ) 

23 606784 ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕ) 1ο ΚΕΣΥ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

24 702852 ΝΤΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ΕΒΡΟΥ (ΠΕ) Α΄ΕΒΡΟΥ (ΔΕ) 

25 603583 ΠΕΤΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ28 ΣΕΡΡΩΝ (ΔΕ) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) 

26 606859 ΤΖΟΥΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΠΕ) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕ) 

27 606738 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΕ) 1ο ΚΕΣΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

28 606751 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΕ) ΡΟΔΟΠΗΣ (ΠΕ) 

29 603754 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (ΔΕ) 

30 603767 ΑΛΕΞΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (ΠΕ) 1ο ΚΕΣΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 603657 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (ΔΕ) ΑΧΑΪΑΣ (ΠΕ) 

32 603670 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕ) 

33 606773 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 Β΄ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕ) 1ο ΚΕΣΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 606921 ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕ) 2ο ΚΕΣΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 609919 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΔΡΑΜΑΣ (ΠΕ) ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 

36 606982 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΦΩΚΙΔΑΣ (ΠΕ) ΚΕΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 

37 603753 ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ (ΠΕ) ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

38 603713 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (ΠΕ) 2ο ΚΕΣΥ ΑΧΑΪΑΣ 

39 603600 ΜΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 
Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(ΠΕ) Α΄ΕΒΡΟΥ (ΠΕ) 

40 702875 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (ΠΕ)   

41 606909 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
2ο ΚΕΣΥ Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΠΕ) 



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

42 603689 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
1ο ΚΕΣΥ Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΚΕΣΥ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

43 603761 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ (ΠΕ) ΚΟΖΑΝΗΣ (ΔΕ) 

44 702813 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΔΕ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΠΕ) 

 

Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις περιοχές μετάθεσης ισχύουν για το διδακτικό έτος 2021-2022, 

ενώ αυτές στα Κ.Ε.Σ.Υ. για το σχολικό έτος 2021-2022. 

Τα μέλη του ΕΕΠ που αποσπώνται από Κ.Ε.Σ.Υ. σε περιοχές μετάθεσης με τη λήξη του διδακτικού έτους 

θα επιστρέψουν στις οργανικές τους θέσεις. 

 

 

 
 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I. Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ  
2. ΠΔΕ (για τα ΚΕΣΥ)  
 
ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  


		2021-06-25T15:59:48+0256
	Nektaria Fytouraki




